ciae & Hibernie Regine fidei defenforis &c. quar-

todecimo per facr'm Thomae Grefham Militis

Thome Chamberlen militis Will'mi Hollis mili-

tis Francifci Newdigate armiger' Will'mi Haw-
tree armiger' Will'mi Wrightman armiger' Tho-
me Higate armiger' Johannis Marfhe' armiger'

Will'mi Clarcke armiger' Anthonii Colclothe ar-

miger' Edwardi Ofborne armiger' Johannis lfe-

ham armiger' Robarti Burbage armiger' Ric'

Bellamy armiger' Thome Norwod armiger' Jaf-

per Leake armiger' & Galfridi Walkaden armi-

ger'. Qui dicunt fupra facr'm fuum qd Thomas
Dux Norf'k nuper de Remynhall in Comitatu

Norf'k ut falfus proditor contra illuftriffimam et

chriflianiffimam Principem d'nam noftram Eliza-

beth' Dei gratia Anglie Francie et Hibernie Regi-

nam fidei defenforem et fup'mam d'nam fuam ti-

morem dei in corde fuo non habens nee debit'

legianc' fue ponderans fed inftigatione diabolica

feduct' cordialem dilectionem et veram debitam

obedienc' quas veri et fideles fubditi dicte d'ne

Regine erga ipfam d'nam Reginam gererent et

de jure gerere tenent' penitus fubtrahere delere et

extinguere intendens viceflimo fecundo die Sep-

tembris anno regni d'eae d'ne n're Elizabeth'

Reginas nunc xi
mo

ac diverfis aliis diebus et vi-

cibus antea et poftea apud Charterhoufe in Co-
mitatu Midd' falfo malitiofe et proditorie con-

fpiravit imaginat' fuit circu'ivit et compafavit

d'eam D'nam Reginam fupremam d'nam fuam
non folum de regali ftatu tit'lo poteftate et regi-

mine Regni fui Anglise penitus deprivare depo-

nere dejicere et exhereditare verum etiam eand'm
d'nam Reginam ad mortem et finalem deftructi-

onem adducere et ponere : Ac feditionem in

dicto regno Angliae fufcitare levare et facere ac

etiam ftragem miferabilem inter fubdit' dicte

d'ne Regine per totu' Regnu' Anglie gen'arc et

caufare, ac infurredtionem et rebellionem verfus

d'eam d'nam Reginam fupremam et naturalem

d'nam fuam procurare et fufcitare, ac guerram
publicam et acerrimam infra hoc Regnum fuum
Angl' contra ipfam d'nam Reginam fufcitare le-

vare ct habere ac gubernationem tjufdem Rtgni

er. finceram Dei religionem in eodem Regno rede

et pie ftabilit' pro voluntate et liberto fuis mu-

* This is the Indittment of Thomas Duke of Norfolk, tried 1571. 14 £/»'z. See his Trial, Vol. I. Pag. 82. and copied

from the M. S. of D. Brereton Bourcbier, late of Barvjlyvix Glto-Jlerjbirc. 9007. 8.

tare
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tare et akerare necnon (latum totius reipublice